
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fone (77) 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2023 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2023 
Processo Administrativo nº 014/2023 

 

 

 

Contratada: Integração Consultoria e Assessoria Ltda ME; CNPJ nº 
27.306.405/0001-09; Contrato nº 019/2023. Dispensa de Licitação nº 
007/2023. Objeto: contratação de uma empresa especializada em consultoria e 
assessoria técnica em Segurança Pública e Defesa Social para realização do 
Fórum Regional de Segurança Pública em Guanambi/Ba; Valor Global: R$ 
17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais); Vigência: 31/12/2023; Data da 
Assinatura: 17/04/2023. 

 

Guanambi/BA, 17/04/2023 

 

 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Presidente da CPL 


